Совет сельского поселения «Тупикское»

РЕШЕНИЕ

«17» марта 2020г.                                                                                           № 17
с. Тупик
О принятии части полномочий по решению вопросов местного значения на уровень сельского поселения «Тупикское» от
муниципального района «Тунгиро-Олекминский район»
      В соответствии с частями 3 и 4 статьи 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в редакции ФЗ № 136-ФЗ от 27 мая 2014 г., руководствуясь пунктом 1 статьи 8 Устава сельского поселения «Тупикское», Совет сельского поселения «Тупикское», решил:
1. Принять на уровень сельского поселения «Тупикское» муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от муниципального района «Тунгиро-Олекминский район» полномочия по решению вопросов муниципального района, а именно:
- утверждение Правил землепользования и застройки и изменения, вносимые в эти правила.
       2. Администрации сельского поселения «Тупикское» заключить Соглашение с админи-

           страцией муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» о передаче им части

           полномочий по решению вопросов местного значения муниципального района «Тун-

           гиро-Олёкминский район» сроком на три года с 01.01.2020 г. по 31.12.2022 г.
        3.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном стенде сельского

           поселения «Тупикское» «Муниципальный вестник».

       4. Настоящее решение направить главе сельского поселения «Тупикское» для
           подписания и обнародования.

        5. Настоящее Решение распространяется на правоотношения, возникшие с «17 » марта

            2020 года.
 Глава сельского поселения «Тупикское»                                                               О.И. Селезнёв